РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 декабря 2017 года                                                               № 76

                                                     с.Устинкино
Об увеличении штатной численности хозяйственной группы
В связи с проведением организационно- штатных мероприятий, руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. увеличить с 13 декабря 2017 года штатную численность хозяйственной группы  администрации Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района  Республики Хакасия на 6 единиц.
2.  Бухгалтеру централизованной бухгалтерии Устинкинского сельсовета:

2.1 с 13 декабря 2017 года внести в штатное расписание хозяйственной группы Администрации Устинкинского сельсовета, Орджоникидзевского района, Республики Хакасия следующие штатные единицы:

	№

п/п
	Наименование

должности
	Количество штатных единиц
	Размер должностного оклада (в рублях)

	 1
	Уборщик служебных помещений
	             5
	             2262

	2
	Слесарь-электрик по ремонту эл. оборудования
	             1
	             3364

 и предоставить его на утверждение.

   2.2 оплату труда работников хозяйственной группы производить согласно действующего положения об оплате труда и материальном стимулировании работников технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Администрации Устинкинского сельсовета от 26.12.2014 г. № 50.

2.3 Внести изменения в бюджетную роспись бюджета муниципального образования Устинкинский сельсовет на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, увеличив ЛБО ПО КБК 01401134010002050121  на сумму 26 000 рублей; 01401134010002050129 на сумму 8 000 рублей, уменьшив при этом КБК 01408014010044000111 на сумму 26 000 рублей;01408014010044000119 на сумму 8 000 рублей.

2.4 Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Устинкинского сельсовета                                                            С.И.Волосатов